
 
 

 

 
 

 

 
 

 
SP EC I AL I SERED E F AGEN T REP RI SER I  SM Å O G M EGET  ST O RE 
BY GGEP RO J EK T ER  
 
T R E K A N T O M R Å D E T  

 
 
Har du allerede et selvstændigt ansvar for at tingene kører på byggepladsen  – som byggeleder, 
koordinator, teamleder eller tilsvarende, og er du den jordbundne type?  Så kan du  nu søge det fu lde ansvar 
som Projektleder i en stærk nichevirksomhed, hvor bygningssikkerhed starter!  
 

Selvstændigt projektansvar hos en nicheentreprenør, som alle i branchen kender  
 
Dan Delektron A/S er markedsledende specialist inden for lynbeskyttelse, jordingsanlæg, transientbeskyttelse og 
potentialudligning. Virksomheden har med sin specialviden og sit fokus altid været en vigtig del af branchen, og er kendt 
for høj kvalitet og god service. På baggrund af en stadig stigende efterspørgsel udvider Dan Delektron A/S nu teamet 
med en Projektleder, som har mod på at tage ansvar og lyst til at tilegne sig ny viden om løsninger og lovgivning. 
 
Som Projektleder får du ansvar for dine egne projekter, og du vil have kontakten til både kolleger på pladsen, kunder, 
samarbejdspartnere og andre eksterne aktører. Du bliver edderkoppen midt i spindet, som sikrer projekternes fremdrift, 
hvilket, som du ved, indebærer en lang række opgaver: 
 

• Planlægning og koordinering 

• Sparring med kunden 

• Dokumentation 

• Økonomistyring og efterkalkulation 

• Deltagelse i byggemøder 
 
Du vil have reference til Projektchefen, og din hverdag vil være en blanding af både at være på kontoret og på 
byggepladserne. 
 

Flere faglige indgange til jobbet  
 
Din baggrund er en relevant teknisk- eller håndværksmæssig baggrund, som bygningskonstruktør, elektriker, VVS-
tekniker, struktør eller lignende. Du har allerede stor indsigt i projektlederdisciplinen, og du forstår vigtigheden af god 
planlægning og løbende opfølgning. Det er afgørende, at du kan begå dig både på byggepladsen og på de store 
projektkontorer, samt at du har en god fornemmelse af, hvem der er de egentlige beslutningstagere begge steder. 
 
Som person er du først og fremmest en teamplayer. Du er naturligt løsningsorienteret, udadvendt og du har et overblik 
der gør, at du falder naturligt ind i den koordinerede rolle, hvor alle mærker, at du hele tiden er spilbar. Du trives med at 
tage initiativ, og du evner at eksekvere på flere opgaver samtidig i kraft af din systematiske tilgang. 
 
Du har lyst til at indgå i et godt kollegialt og fagligt fællesskab, hvor du både får mulighed for at dygtiggøre dig og dele ud 
af dine egne faglige erfaringer. Du vil få en solid oplæring i opgaverne med en forventning om og tillid til, at du relativt 
hurtigt har lyst til at løbe selvstændigt og proaktivt med ansvaret for egne opgaver. 
 
For at få succes i jobbet er det væsentligt, at du kommer med et godt generelt IT-niveau, og at du har en lyst til at sætte 
dig ind i alle de facetter, der definerer en højt specialiseret niche indenfor byggeriet. 
 

Ansvar og alsidige opgaver 
 
Du vil træde ind i en virksomhed med en stærk kultur, som er præget af en fri og direkte tone både kollegialt og fagligt, og 
du vil mærke et højt tempo med mange opgaver og samtidig en stor lyst til at hjælpe hinanden. Du kan se frem til hurtigt 
at blive vist tillid til, at du selv kan løse opgaverne, og du vil være tæt på ledelsen, så du naturligt er med der, hvor 
beslutninger tages.  
 
Søger du muligheden for at bringe din egen faglighed og projektforståelse i spil i en virksomhed, hvor du har stor 
indflydelse på din hverdag, så er har du muligheden her. 
 

Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.dandel.dk eller kontakte Jesper 
Nielsen hos PeopleLink på 2448 2015, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
  

 

Projektleder 

SØG STILLIN GEN  

http://www.dandel.dk/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19362&ProjectId=144583


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

LÆS MERE OM DAN DELEKTRON  
 
Dan Delektron A/S er et specialistfirma, der arbejder med sikkerhed i elinstallationer. Virksomhedens kerneområder er 
lynbeskyttelse, jordingsanlæg, transientbeskyttelse og potentialudligning, et område indenfor byggeriet, hvor behovet 
drevet af den teknologiske udvikling er i kraftig vækst. Dan Delektron A/S har haft dette specialistområde som sit primære 
fokus gennem mere end 50 år, og kunderne tæller et stort antal af landets absolut største og mest samfundskritiske 
virksomheder og organisationer. Læs mere på www.dandel.dk 

http://www.dandel.dk/

